19

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.02.2018                                                                                               № 26
с. Большая Шелковка
О денежном вознаграждении Главы сельсовета и
должностных окладах муниципальных служащих
Администрации Большешелковниковского

сельсовета Рубцовского района Алтайского края

          В соответствии с Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 22.12.2017 № 475 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих»,  Уставом муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Большешелковниковское сельское Собрание депутатов

 РЕШИЛО:
 1. Утвердить размеры денежного вознаграждения Главы сельсовета и должностных окладов муниципальных служащих Администрации Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края (приложение).
 2. Решение Большешелковниковского сельсовета сельского Собрания депутатов от 22.03.2017 № 143 «О денежном вознаграждении Главы администрации сельсовета и должностных окладах муниципальных служащих Администрации Большешелковниковского сельсовета» считать утратившим силу.

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава сельсовета                                                                                    П.В.Гриднев
Приложение к решению
Большешелковниковского сельского
Собрания депутатов от 28.02.2018 № 26
Размеры денежного вознаграждения Главы администрации сельсовета

и должностных окладов муниципальных служащих Администрации

Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	                           Высшая муниципальная должность

	Глава сельсовета
Секретарь Администрации сельсовета
	13798
2901

	Должности муниципальной службы
	Предельный фонд оплаты труда,

количество денежных вознаграждений

в расчете на год -  54.1

PAGE
2